Серия СCR
линейные компактные модули
RUЭКСПЛУАТАЦИЯ И ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ
© ООО «Камоцци Пневматика»
Содержание
1 Описание и работа ..................................................................................................... 4
1.1 Назначение изделия ............................................................................................. 4
1.2 Технические характеристики ................................................................................ 5

CCR-025 23,5 13 39 10 46 44 10    М8  М14х1,5 103 20 М5 17,5 17 34 4,5 14,5 117,5 41 20 42 8 29 4Н7x4 М5x6,5
CCR-032 23,5 13 45 10 56,5 51 10 М8 М14х1,5 105 25 М6 21 22 40 6 18,5 123,5 43 25 36 14 30 5Н7x6 М6x10
Рисунок Б.1 – Габаритные размеры
Модуль линейный компактный
Серия CCR
Руководство по эксплуатации
SRF86-4050-0261
рев. А
Стр.22 из 27
© ООО «Камоцци Пневматика»
Приложение В
(справочное)
Дополнительные комплектующие модуля
Рисунок В.1 – Комплект для соосного подключения модель AM-СCR
Мод. Размер Мотор ØС ØDM TF ØD M F XW PF
AM-CCR-012-011 012 Nema 11 22 5 23 - Ø3 29 28 3
AM-CCR-012-030 012 30 Вт 20 5 - 28 М2,5 27 38 3
AM-CCR-016-011 016 Nema 11 22 5 23 - Ø3 34 46,5 -
AM-CCR-016-100 016 100 Вт 30 8 - 46 М4 40 51,5 3
AM-CCR-025-017 025 Nema 17 22 6,35 31 - Ø3,5 44 52,5 -
AM-CCR-025-100 025 100 Вт 30 8 - 46 М4 44 52,5 -
AM-CCR-032-023 032 Nema 23 38,2 6,35 47,14 - М5 60 55 -
AM-CCR-032-400 032 400 Вт 50 14 - 70 М5 60 64 4
Модуль линейный компактный
Серия CCR
Руководство по эксплуатации
SRF86-4050-0261
рев. А
Стр.23 из 27
© ООО «Камоцци Пневматика»
Рисунок В.2 – Комплект для параллельного подключения
Мод. Размер Мотор A B C F1 TG RA G G1 G2 DC DB ØM TF ØD MA MB
PM-CCR-012-011 012 Nema 11 58,5 13,5 30 30 23 M2,5 20 0,5 23 22 22 5 23 - 3 3
PM-CCR-012-030 012 30 Вт 58,5 13,5 30 30 23 М2,5 20 0,5 22,5 20 20 5 - 28 3,4 3,4
PM-CCR-016-011 016 Nema 11 67 17 33 34 25,5 3,3 22,5 0,5 25 22 22 5 23 - 3 3
PM-CCR-016-100 016 100 Вт 85 17 46,5 40 25,5 3,3 33,5 1 33,5 30 30 8 - 46 3,3 3,3
PM-CCR-025-017 025 Nema 17 92 23 46,5 46 34 4,2 31,5 1 35 22 26 6,35 31 - 6,7 3,2
PM-CCR-025-100 025 100 Вт 92 23 46,5 46 34 4,2 31,5 1 35 30 34 8 - 46 8 4,5
PM-CCR-032-023 032 Nema 23 123 30 60 60 40 5 35 1 37 38,2 44,2 6,35 47,14 - 9,5 4,5
PM-CCR-032-400 032 400 Вт 123 30 60 60 40 5 35 1 40 50 56 14 - 70 10,5 5,5
Модуль линейный компактный
Серия CCR
Руководство по эксплуатации
SRF86-4050-0261